各市町剣道連盟 居 合 道 様 各 会 員

> 尾南地区剣道連盟 会長 安 部 秀 利

尾南地区・合同稽古会について(ご案内)

表記の合同稽古会を下記のとおり開催致しますので、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

- 1 日 時 令和4年2月26日(土)
- 2 会 場 合同稽古会

26日(土) 14時00分~14時45分 受 付 15時00分~16時00分 合同稽古会

南知多町総合体育館

Tel 0569-65-2880

- 3 参加資格
- (1) 愛知県剣道連盟・尾南地区剣道連盟の会員であること。
- (2) 段位に制限なし。(但し、高校生以下は不可)
- 4 申し込み
- (1) 各市町取りまとめて、別紙申込書を提出してください。
 - ※ 新型コロナウイルス感染症の関係で合同稽古会会場の南知多町総合 体育館に参加者名簿を提出しなければなりません。 ご理解、ご協力をお願いします。
- (2) 申込期日 令和4年2月8日(火)まで
- (3) 合同稽古会終了後、一泊の親睦会を予定していましたが新型コロナウイルス感染症の関係で中止としましたのでよろしくお願いいたします。
- (4) 別紙、関係者確認票に記載し、当日、受付に提出してください。
- (5) 申込先・問合せ先

尾南地区剣道連盟事務局 山田政晴 〒479-0862 常滑市小倉町5丁目48番地

Tel 0.569 - 4.2 - 3.895

携帯 080-3638-3895

尾南地区・合同稽古会 参加申込書

()市・町・中体連・高体連・居合道	
申込責任者氏名		
(電話番号)	

	市・町	氏	名	電話番号
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				